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DESCRIPCION MODIFICACIONES OBLIGADO PAGADO

FECHA :

HORA   :

PAGINA:

25/09/2018

07:31:44

     1

SIAF

S.S.E.A.F.
'UNIV. NAC. DEL EST.'

SOBRE MOVIMIENTOS DESDE EL 01/01/2018 AL 31/08/2018
Nivel de Impresión: '7. OBJETO'

Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416
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SUELDOS
DIETAS
GASTOS DE REPRESENTACIÓN
AGUINALDO

REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACIÓN EXTRAORDINARIA
REMUNERACION ADICIONAL

SUBSIDIO FAMILIAR
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES
BONIFICACIONES Y GRATIFICACIONES

CONTRATACIÓN DE PERSONAL 
TÉCNICO
CONTRATACIÓN OCASIONAL DEL 
PERSONAL DOCENTE Y DE BLANCO
JORNALES
JORNALES
HONORARIOS PROFESIONALES
HONORARIOS PROFESIONALES

SUBSIDIO PARA LA SALUD
SUBSIDIO PARA LA SALUD
OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS
SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS
PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 
MANTENIMIENTO Y REPARACIONES
GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, 

       7.447.382.778
          61.452.000
         112.464.000
         635.108.232

          19.000.000
           3.500.000
           1.000.000

           3.897.000
          80.000.000
         307.000.000

           2.000.000

          15.000.000

         139.000.000
         441.000.000
          49.952.326
         271.078.000

          74.400.000
           3.500.000
          20.000.000

          75.469.199
           5.000.000

           2.000.000

           6.090.000
           8.600.000

          25.000.000

         122.000.000

                   0
                   0
                   0
                   0

                   0
          16.000.000
-          1.000.000

                   0
                   0

           5.000.000

-          2.000.000

-         15.000.000

                   0
                   0
                   0

-          5.000.000

          37.200.000
          22.000.000

-         20.000.000

                   0
                   0

                   0

                   0
           5.000.000

                   0

          10.000.000

       4.750.875.038
          21.508.200
          52.166.400

                   0

          16.873.246
           1.876.200

                   0

           3.897.000
          46.936.104
         184.050.000

                   0

                   0

         108.047.885
         193.099.885
          49.287.042
          64.984.875

          78.900.000
                   0
                   0

          64.381.866
           1.754.000

                   0

           2.198.140
           3.768.240

          24.869.500

           3.750.000

       4.304.982.147
          21.508.200
          47.993.088

                   0

          13.731.427
           1.876.200

                   0

           3.897.000
          43.999.941
         184.050.000

                   0

                   0

         108.047.885
         193.099.885
          48.368.040
          64.984.875

          78.900.000
                   0
                   0

          52.567.552
                   0

                   0

           1.648.605
           3.768.240

                   0

                   0

       7.447.382.778
          61.452.000
         112.464.000
         635.108.232

          19.000.000
          19.500.000

                   0

           3.897.000
          80.000.000
         312.000.000

                   0

                   0

         139.000.000
         441.000.000
          49.952.326
         266.078.000

         111.600.000
          25.500.000

                   0

          75.469.199
           5.000.000

           2.000.000

           6.090.000
          13.600.000

          25.000.000

         132.000.000

       2.696.507.740
          39.943.800
          60.297.600
         635.108.232

           2.126.754
          17.623.800

                   0

                   0
          33.063.896
         127.950.000

                   0

                   0

          30.952.115
         247.900.115

             665.284
         201.093.125

          32.700.000
          25.500.000

                   0

          11.087.333
           3.246.000

           2.000.000

           3.891.860
           9.831.760

             130.500

         128.250.000

         445.892.891
                   0

           4.173.312
                   0

           3.141.819
                   0
                   0

                   0
           2.936.163

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

             919.002
                   0

                   0
                   0
                   0

          11.814.314
           1.754.000

                   0

             549.535
                   0

          24.869.500

           3.750.000
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REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

       8.256.407.010

          23.500.000

         390.897.000

         918.030.326

          97.900.000

          80.469.199

           2.000.000

          14.690.000

         147.000.000

                   0

          15.000.000

           5.000.000

-         22.000.000

          39.200.000

                   0

                   0

           5.000.000

          10.000.000

       8.256.407.010

          38.500.000

         395.897.000

         896.030.326

         137.100.000

          80.469.199

           2.000.000

          19.690.000

         157.000.000

       4.824.549.638

          18.749.446

         234.883.104

         415.419.687

          78.900.000

          66.135.866

                   0

           5.966.380

          28.619.500

       3.431.857.372

          19.750.554

         161.013.896

         480.610.639

          58.200.000

          14.333.333

           2.000.000

          13.723.620

         128.380.500

       4.374.483.435

          15.607.627

         231.946.941

         414.500.685

          78.900.000

          52.567.552

                   0

           5.416.845

                   0

         450.066.203

           3.141.819

           2.936.163

             919.002

                   0

          13.568.314

                   0

             549.535

          28.619.500

 100

 200

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

       9.686.734.336

         440.338.237

          37.200.000

                   0

       9.723.934.336

         440.338.237

       5.572.501.875

         155.501.506

       4.151.432.461

         284.836.731

       5.115.438.688

          85.134.277

         457.063.187

          70.367.229

UNIVERSIDADES NACIONALES       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416
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     2

SIAF
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OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416
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MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES
SERVICIOS TÉCNICOS Y 
PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y 
ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS
PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  
IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS
BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E 
INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES
COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES
CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 

          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          45.000.000

          15.000.000

           7.000.000

           4.353.348

         100.000.000

          27.307.000

          80.840.540

           3.740.943
           2.261.330

          10.986.400

                   0
           3.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

-         15.000.000

-          7.000.000

                   0

                   0

                   0

           7.000.000

                   0
                   0

                   0

         100.000.000
-          3.600.000

         100.000.000

          29.999.760

           3.940.000

           8.690.000

          12.150.000

                   0

                   0

           4.350.000

          20.000.000

          19.168.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

          14.999.880

                   0

                   0

          12.150.000

                   0

                   0

           4.350.000

          20.000.000

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

          30.000.000

           4.173.294

         102.005.744

          45.000.000

                   0

                   0

           4.353.348

         100.000.000

          27.307.000

          87.840.540

           3.740.943
           2.261.330

          10.986.400

         100.000.000
                   0

         100.000.000

                 240

             233.294

          93.315.744

          32.850.000

                   0

                   0

               3.348

          80.000.000

           8.139.000

          87.840.540

           3.740.943
           2.261.330

          10.986.400

         100.000.000
                   0

         100.000.000

          14.999.880

           3.940.000

           8.690.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          19.168.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0
                   0

                   0
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GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO
Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

          30.000.000

         106.179.038

          45.000.000

          15.000.000

           7.000.000

         104.353.348

         108.147.540

           6.002.273

          10.986.400

           3.600.000

         100.000.000

                   0

                   0

                   0

-         15.000.000

-          7.000.000

                   0

           7.000.000

                   0

                   0

          96.400.000

         100.000.000

          30.000.000

         106.179.038

          45.000.000

                   0

                   0

         104.353.348

         115.147.540

           6.002.273

          10.986.400

         100.000.000

         200.000.000

          29.999.760

          12.630.000

          12.150.000

                   0

                   0

          24.350.000

          19.168.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                 240

          93.549.038

          32.850.000

                   0

                   0

          80.003.348

          95.979.540

           6.002.273

          10.986.400

         100.000.000

         200.000.000

          14.999.880

                   0

          12.150.000

                   0

                   0

          24.350.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          14.999.880

          12.630.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          19.168.000

                   0

                   0

                   0

                   0

 300

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

INVERSION   FÍSICA

         236.489.561

         200.000.000

                   0

         200.000.000

         236.489.561

         400.000.000

          43.518.000

                   0

         192.971.561

         400.000.000

          24.350.000

                   0

          19.168.000

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES
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Nivel:  28 hasta:  28 Entidad:    2 hasta:    2 Tipo:  2 hasta: 2 Programa:    2 hasta:    2 SubProg.:   5   5hasta: Proyecto:   0 hasta:   99 Objeto:    0 hasta:  999 Fuente:   0 hasta: 99 Org.Financ.:    0 hasta:  999

OBLIGACIONES
PEND.DE PAGO

PRESUPUESTO
INICIAL

PRESUPUESTO
VIGENTE

SALDO
PRESUPUESTARIO

Dpt.:    0 hasta:  999

Grupo
Sub-grupo

Obj. F.F. O.F. País Dpt.

%
EJEC

 28

   2 UNIVERSIDAD NACIONAL DEL ESTE

 2 PROGRAMAS DE ACCIÓN

   2 COMPETITIVIDAD E INNOVACIÓN

  5 FORMACIÓN EN CIENCIAS SOCIALES Y 
JURIDICAS

Tipo:

Programa:

Subprograma:       10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416

 530

 540

 590

 841
 842

 910

 920

 30

 30

 30

 30
 30

 30

 30

   1

   1

   1

   1
   1

   1

   1

EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL
ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, 
EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN 
GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE 
OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y 
REPARAC. MAYORES

BECAS
APORTES A ENTIDADES EDUCATIVAS E 
INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS 
JUDICIALES Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS 
INGRESOS NO TRIBUTARIOS

         100.000.000

          93.400.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

           3.600.000

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

         100.000.000

          97.000.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

         100.000.000

          97.000.000

           3.000.000

           5.000.000
          15.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0
                   0

                   0

                   0

 530

 540

 590

 840

 910

 920

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y 
HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y 
COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. 
MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR 
PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES 
Y OTROS

DEVOLUCIÓN DE IMPUESTOS Y OTROS INGRESOS 
NO TRIBUTARIOS

          93.400.000

           3.000.000

          20.000.000

           1.000.000

           1.000.000

           3.600.000

                   0

                   0

                   0

                   0

          97.000.000

           3.000.000

          20.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

          97.000.000

           3.000.000

          20.000.000

           1.000.000

           1.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

 800

 900

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

          20.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

          20.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

          20.000.000

           2.000.000

                   0

                   0

                   0

                   0

UNIVERSIDADES NACIONALES

      10.585.562.134          237.200.000       10.822.762.134        5.771.521.381        5.051.240.753        5.224.922.965          546.598.416T o t a l   G e n e r a l:
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